
円

落札金額(税込) 4,968,000 円

健康福祉課

落札者住所  岐阜県 大垣市  中川町３ー５ー１

落札業者名 （株）福永建築事務所

（株）大幸建築設計事務所
5,800,000

（株）デザインボックス
5,900,000

（株）野崎設計
5,880,000

司設計（株）
5,880,000

順
位

（株）福永建築事務所
4,600,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

平成29年度 000069

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 5,022,000 円

　　　　（税抜） 4,650,000 円

委託業務名 府中保育園園舎耐震補強実施設計策定業務

委 託 場 所 垂井町　府中保育園　地内

委 託 期 間 平成29年 8月 2日 ～ 平成30年 2月28日


